
Kierunki działania dla prezydenta, ZPI, czyli w najbliższą środę sesja
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17 września, w środę, w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 11.00
rozpocznie się 36. sesja RMK. Obrady można śledzić online.

Radni podczas drugiego czytania procedować będą projekty uchwał dotyczące uchwalenia
„Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na
lata 2026-2030” Wodociągów Miasta Krakowa S.A. (druk nr 794) i ustalenia wysokości stawek opłat za
zajęcie pasa drogowego dróg publicznych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem,
utrzymaniem i ochroną dróg (druk nr 811). Zadecydują też o nadaniu imienia Szkole Podstawowej nr
13, ul. Ks. Józefa Meiera 16D, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 12 (druk nr 827)
– ma ona nosić imię Stefanii Wilczyńskiej, a Samorządowe Przedszkole nr 31, ul. Ks. Józefa Meiera
16D, wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 12 (druk nr 830) – imię Janusza Korczaka.

W porządku obrad znalazły się też projekty uchwał dotyczące emisji obligacji komunalnych Gminy
Miejskiej Kraków (druk nr 848) oraz zmian w budżecie (druki nr: 849, 850, 851) oraz zmian w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa (druk nr 852).

Radni zadecydują też między innymi o projektach uchwał dotyczących wyrażenia zgody na
przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego „w rejonie ul. Dunikowskiego"
(projekt Komisji Głównej, druk nr 772), ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dotyczących pobierania podatku od nieruchomości od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych
na prowadzenie działalności gospodarczej (druk nr 829), ustalenia kierunków działania dla Prezydenta
Miasta Krakowa dotyczących systematycznego tworzenia sieci rolkowisk na terenie Krakowa (druk nr
833), ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa polegających na utworzeniu
Miejskiego Programu Promocji Placów Targowych (druk nr 834).
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